Service manuals, schematics, eproms for electrical technicians
This site helps you to save the Earth from electronic waste!
PANASONIC TX-29AK10P
Type: (PDF)
Size
6.9 MB
Page
50
Category
TV
SERVICE MANUAL
If you get stuck in repairing a defective appliance download this repair information for help. See below.
Good luck to the repair!
Please do not offer the downloaded file for sell only use it for personal usage!
Looking for similar panasonic manual?
Advertisements
Document preview [1st page]
	Preview of PANASONIC TX-29AK10P [1st page]
Click on the link for free download!
Document preview [2nd page]
	Preview of PANASONIC TX-29AK10P [2nd page]
Click on the link for free download!
Advertisements
Please tick the box below to get download link:
	Also known: PANASONIC TX29AK10P TX 29 AK 10 29AK10P TX-29AK10P
	If you have any question about repairing write your question to the Message board. For this no need registration.
	If the site has helped you and you also want to help others, please Upload a manual, circuit diagram or eeprom that is not yet available on the site.
Have a nice Day!
	See related repair forum topics below. May be help you to repair.
Warning!
If you are not familiar with electronics, do not attempt to repair!
You could suffer a fatal electrical shock! Instead, contact your nearest service center!
Note! To open downloaded files you need acrobat reader or similar pdf reader program. In addition,
some files are archived,
so you need WinZip or WinRar to open that files. Also some files are djvu so you need djvu viewer to open them.
These free programs can be found on this page: needed progs
If you use opera you have to disable opera turbo function to download file!
If you cannot download this file, try it with CHROME or FIREFOX browser.
Translate this page:
Relevant TV forum topics:
Panasonic TX-C74UR (ALPHA1W) (megoldódott!)
Sziasztok!
A fent nevezett készülék került hozzám. Az alap hibája hogy bekapcsolása után a hang után időnként nehezen jön meg a kép.. illetve üzem közben néha elkékült a képernyő,visszafutásos lesz,a képtartalom elmegy,majd utána ugyan igy le is tisztul,és ez néha pirosban is megy,azzal a különbséggel hogy akkor némi képtartalom marad. Igy használták a készüléket.. jó pár hétig. Akkor került hozzám mikor,"végleg" megadta magát.. A képen is látható hibajelenséget produkálta.. Se kép,se hang,csak halvány(kékes) derengés látható,illetve ha csatornát váltok akkor a csatornaszám "szalad" egy ideig össze-vissza,mint egy szinkronhibás kép. Amikor elhoztam,és bekapcsoltam,meglepetésemre müködött a gép,semmilyen hibát sem produkált.. másnap viszont megmutatta magát a hiba,és állandósult. Panel ütögetésre,mozgatásra sem reagál. A gépben egy komplett KF és szinkron IC van,amely a TDA4505M. A kapcsolási rajz alapján elsőként megnéztem hogy megkapja-e a 7-es láb a 12V tápot. Multiméterrel 11,45V-ot mértem földhöz képest. Viszont van egy két nagy eltérés pl: 5-ös láb:2,5V helyett 0,12V 18-as láb:5,0V helyett 1,63V (AFC) 22-es láb:10V helyett 1,45 (STOP) A többi helyen ha nem is mindig tized voltnyi pontossággal,de fellelhetőek a feszültségértékek. Ez IC hiba,vagy a kiszolgáló áramkör hibája is csinálhat ekkora galibát?
üdv:Gergő
Köszönöm szépen kolya61-nek az igencsak "kitartó" segitség nyújtást,és az uccsó doksit is,amelyből világosan kiderül hogy a TDA4505M helyett tényleg jó az E-végü változat abban az esetben ha mellé módositjuk az áramkört is. (R112 1,5M,R113 22k helyekre 470k-ellenállások kellenek)
Igy megoldódott a probléma,úgyhogy még egyszer köszönöm szépen!!! :)
PANASONIC TC-21S1RCP
Sziasztok.
kaptam egypanasonic tc-21s1rcp tv-t.
a programozásához kéne egy kis segítség vagy leírás.
előre is köszönöm
Panasonic TX28LD4P EURO4
Sziasztok!
A fent nevezett TV-vel van az a helyzet, hogy készenlét megvan, bekapcsolásra próbál indulni, majd pár másodperc után letilt. Néha a képcső is bevillan. Van valakinek tapasztalata ezzel a TV-vel?
Az indítás pár másodpercében rámérve a főbb feszültségek megvannak. (150V, 29V, 15V, 7V, stb.)
(Sajnos nem otthoni körülmények között vizsgálom, így behatároltak a lehetőségeim.)
Előre is köszönök mindennemű tippet, ötletet!
Panasonic TX-50AXW804 csak Panasonic logo van
Kedves Tanyalakók!
Adott a fent nevezett TV.
Csak a készüléken lévő ki-be kapcsoló nyomógombbal indítható kb 3 másodpercig nyomva.
Beindul de csak a Panasonic logo jelenik meg. A feszültségek rendben látszanak, de nem megy tovább, A távirányítóra a jelző led reagál, de készülék nem. Sem ki, sem be nem kapcsolható távirányítóval. Minden tipp jól jön.
Üdv: myckie53
Similar manuals:
PANASONIC TX-PR50V10 CHASSIS GPF12DE
PANASONIC TX-PR54Z11 CHASSIS GPF12ZE
PANASONIC TX-PR54Z11 TX-PR54Z1M TU-Z100R SP-R54Z1 CHASSIS GPF12ZE 256PAGES
PANASONIC TX-PR54Z1 PR54Z1M TU-Z100R WH1R WHT1R WHR1R SP-R54Z1 CHASSIS GPF12ZE
PANASONIC TX-PR65VT30 CHASSIS GPF14D-E
If you want to join us and get repairing help please sign in or sign up by completing a simple electrical test
or write your question to the Message board without registration.
You can write in English language into the forum (not only in Hungarian)!
E-Waste Reduce